
UCHWAŁA NR XX/119/25 
RADY GMINY DUSZNIKI 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Szamotulskiego 
na dofinansowanie przebudowy drogi powiatowej Nr 2738P Nowy 

Tomyśl – Duszniki 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz 
art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), Rada Gminy Duszniki 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Duszniki pomocy finansowej w formie 
dotacji celowej Powiatowi Szamotulskiemu z przeznaczeniem na dofinansowanie 
przebudowy drogi powiatowej Nr 2738P Nowy Tomyśl – Duszniki od km 
0+000,00 do km 0+995,00, współfinansowanego ze środków Rządowego 
Funduszu Rozwoju Dróg, w wysokości  274.199,05 zł. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie 
dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Duszniki na 2025 rok. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie 
i zasady rozliczenia środków określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem 
Szamotulskim a Gminą Duszniki. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Duszniki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy Duszniki 
 

Paweł Henicz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 272A7162-C5A0-4AE6-84E6-2F8F3B2A6424. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XX/119/25 

Rady Gminy Duszniki 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

Zarząd Powiatu Szamotulskiego zamierza zrealizować zadanie inwestycyjne pn. 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 2738P Nowy Tomyśl – Duszniki od km 
0+000,00 do km 0+995,00, współfinansowanego ze środków Rządowego 
Funduszu Rozwoju Dróg. 

Pomoc finansowa Gminy Duszniki w formie dotacji celowej dla Powiatu 
Szamotulskiego na dofinansowanie przebudowy drogi powiatowej wyniesie 
274.199,05 zł. 

Niniejsza uchwała zostaje wywołana w celu podpisania umowy pomiędzy 
Powiatem Szamotulskim a Gminą Duszniki w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej na to zadanie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 272A7162-C5A0-4AE6-84E6-2F8F3B2A6424. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/119/25 RADY GMINY DUSZNIKI z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


